令和５年　　月　　日

牛深小学校ＰＴＡ

　会長　城下　直之　様

                                             　　　　　　　委員会
                                             委員長
下記のとおり事業を計画しましたので、ご承認願います。

事　業　計　画　書
	事　業　名

	目　　　的

	開 催 期 日
	令和　　年　　月　　日(　　) ～ 令和　　年　　月　　日(　　)

	開 催 時 間
	 午前・午後　　　時　　　分　～　午前・午後　　　時　　　分

	開 催 場 所

	参 加 対 象
	 保護者　　　教　師　　　児　童　　　その他（　　　　　　　　）

	参 加 人 員
	保護者

         人
	教師

         人
	児童

         人
	その他

         人
	計

            人

	安全責任者

	衛生責任者

	計　画　の　概　要（計画書があれば添付のこと）

 　上記計画について、牛深小ＰＴＡ事業として　　　承認する        承認しない

             令和５年　　月　　日

                           　　　　　　　　天草市立牛深小学校ＰＴＡ

                                     　　　  　　　会長　城下　直之
（収入の部）
	項　　　目
	予　算　額
	内　　　　　訳

（支出の部）
	項　　　目
	予　算　額
	内　　　　　訳

（備　考）